
2023年 10月 16日 

 

からすま京都ホテル チェックイン時間変更のお知らせ 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、からすま京都ホテルではチェックイン時間を以下のとおり変更させてい

ただくこととなりました。 

日頃よりご愛顧いただいている皆様には誠に恐れ入りますが、より一層ご満足いただける

サービスをご提供できるよう努めてまいりますので、諸般の事情をご賢察のうえ、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

■ 改定日          2024年 4月 1日（月）のご宿泊チェックインより 

 

■ 対象施設        からすま京都ホテル 

 

■ 改定後の時間    チェックイン   15:00 

           チェックアウト 11:00 

 

■ お問い合わせ先  からすま京都ホテル Phone: (075) 371-0111（代表） 

 

 

 

からすま京都ホテル 総支配人 

 


